
ANTOJO FLAMENCO

Sandra Mariña

Empresa País Contacto Email

VINARTOURS Alemania Rudolf Hoffmann hoffmann@vinartours.de

TRAVEL SERVICES Argentina Mirta Susana Curia maddonni@agro.uba.ar

BOOKROAD TRAVEL España Jorge Armentia Potes jorge@bookroad.eu

FUNLAN BY LEBEN España Deborah Valverde Jimenez dvalverde@funtasticlab.com

SPAINALLY España Fiona Pinder info@spainally.com

TURISMO VIVENCIAL España Antonio Martín amartin@turismovivencial.com

PANACHE - ESSEL LEISURE SERVICES PVT LTD India Loveleen Multani loveleen@panacheworld.com

CASA ABRIL - TASTINGS & TOURS USA April Carter Cullom Acullom@casaabril.com

FRIENDLY PLANET USA Kate Sielski ksielski@friendlyplanet.com

SVP TOURS USA Katherine Galle khgalle@svptours.com

VIDA FLAMENCA USA Ana Maria Suarez anamariasuarez@sbcglobal.net

WANDERLUST PRIVATE TOURS USA Margaux Thomann Barnes info@wanderlustprivatetours.com

Número de reuniones: 12

DATOS WORKSHOP FLAMECO&CULTURE FORUM

Total Reuniones 449

Nº Empresas Oferta Andaluzas 48

Nº Empresas Demanda Internacional 26

Media Reuniones Oferta Andaluza 9,35

Media Reuniones Demanda Internacional 17,27
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El presente listado muestra las reuniones llevadas a cabo por usted. Dichos registros han sido recopilados a través de los dispositivos
ubicados en las mesas, razón por la cual las reuniones que no fueron registradas mediante dicho medio no figuran en el listado.

Datos proporcionados por:
Empresa Pública para la Gestión del Turismo y del Deporte de Andalucía
Consejería de Turismo, Cultura y Deporte - Junta de Andalucía
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